[image: image1.png]=
2

Российская Федерация

Челябинская область

Администрация Масловского сельского поселения

Уйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.06.2016 года    № 27
с. Маслово

«О проведении открытого аукциона по продаже

права на заключение договора аренды земельного

участка из земель сельскохозяйственного

назначения для сельскохозяйственного производства»

         В соответствии со ст. 39.11-39.13 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Администрации Масловского сельского поселения  Уйского муниципального района  провести аукцион, открытый по составу участников и открытый по форме подачи предложений о размере годовой арендной платы земельного участка.
   2. Утвердить комиссию по проведению открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного производства, сроком на 5 (пять) лет (далее Аукцион) в следующем составе:

Председатель комиссии:

Батршин Н.М.-  глава Администрации Масловского сельского поселения Уйского муниципального района;

Секретарь комиссии:

Ковшова Л.В. - специалист администрации Масловского сельского поселения

Члены комиссии:

Курова Е.А. – специалист Масловского сельского поселения по землеустройству;

Постовалова Е.В. - специалист администрации Масловского сельского поселения

Олькова С.В. - главный бухгалтер администрации Масловского сельского поселения
   3. Комиссии по проведению открытого аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения сроком на 5 (пять) лет, провести необходимые мероприятия по подготовке и проведению Аукциона.
   4. Предметом аукциона является земельный участок площадью — 3063000 кв.м., кадастровый номер 74:22:0403002:3, адрес (описание местоположения): установлено относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир деревня. Участок находится примерно в 1,5 км. от ориентира по направлению на юг. Почтовый адрес ориентира: Челябинская область,  Уйский район , д. Верхнеусцелемово.
 Категория земель - земли сельскохозяйственного назначения;
 Разрешенное использование – для сельскохозяйственного производства.

Ограничений и обременений нет.
   5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Масловского сельского поселения                                      Н.М. Батршин